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Daikin Altherma HPC

Volne stojici model

Umoznuje chlazeni a vytapéni. Daikin Altherma HPC |ze kombinovat

s podlahovym topenim a mUze nahradit zastaralé radidtory. Dodavaji se tfi
modely jednotky (volné stojici, nasténny a zapusteny) a diky svému tichému
provozu jsou vhodné do jakékoliv loznice nebo obyvaciho pokoje.

v, Co je konvektor tepelného Cerpadla

i i

Konvektor tepelného ¢erpadla funguje podobné 35°C ~45°C - LIRS HIRAT"m
jako radidtor, protoZe i on pouziva pro vytapéni WG i AR R
mistnosti konvekci. Radigtor vytvari konvekdi, LI TTTF AT TR A
kdyZ jim proudi voda. S konvektorem tepelného IIIIIIIIIIIiIIIIIIIIIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIII!IIIL‘!"I'“ TR
Cerpadla je proces konvekce rychlejsi, protoze LI - (TR ST

pouziva pro urychleni ohfevu maly ventilator. LI TTH 111t e 1411411114111 TR
| |
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Pritok vzduchu

Konvektor tepelného Cerpadla vytvori «

v mistnosti stejnou teplotu jako tradi¢ni radidtor,

hlediska pfispiva k Uspore piimych nékladd » Optimalizovany pro novostavby

uzivateld. » Lze zvolit nizkou teplotu vody (35 °C), a proto je
idedInf pro poufziti s tepelnym cerpadlem.

MK Stihly design reddot winner 2020 __Ei?. Rychly a vykonny
Volné stojici model Daikin Altherma HPC méa hloubku Daikin Altherma HPC kombinuje vyhody podlahového
135 mm a je tedy vhodny pro jakykoliv diim nebo byt. vytdpéni obytnych prostor a radidtor(. Dosahuje topného
Optimalizovany design ziskal v roce 2020 cenu Red Dot. a chladiciho vykonu rychleji pfi mimoradné nizkych

teplotach vody (rezim 35/30 °C).
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| Délka: 1399 mm
| A

|
" FWXV15ATV3(R) |
| Délka: 1199 mm |
S 3 !
| FWXV10ATV3(R) | |
| Délka: 999 mm | |
[ | I I
| | | |
| | | |
I | | p—
L
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Akusticky tlak*

Diskrétni

Kdyz jednotka dosdhne nastavené teploty
plynule fizeny ventildtor sniZf své otacky

a je tissi. Pokud ventilator béZi na nastavené
nizké otacky, hladina akustického tlaku
jednotky je 25 dB(A) ve vzdélenosti T m.
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Modulovany pratok vzduchu

Pokud je pozadavek na vytdpéni nizsi, jednotka
zeslabf svUj proud vzduchu a snizi se otacky
ventildtoru, a tim se sniZi i provozni hlu¢nost.
Standardnfi ventilator ovladany vypinacem bézici na
plné otacky maze zvysit akusticky tlak.

“Lze pouzit pouze pro EKRTCTRL1, EKWHCTRL1

@ Invertor DC

Daikin Altherma HPC pouZivé nejnovéjsi
technologie a spotfebovava méné elektrické
energie, az pouhé 3 W v pohotovostnim rezimu.

% Ovladace

Spole¢nost Daikin nabizi Sirokou fadu ovladacd
s mnoha funkcemi a vynikajicim designem.

EKRTCTRL1 EKRTCTRL2

> Vestavény ovladac > Vestavény ovladac
> Plynulé fizeni > 4 stupné otacek

> Barevny displej

EKWHCTRL1 EKPCBO
> Nasténny ovladac¢ > Vestavény ovladac
. ~ > Plynuléfizen > ZAPNUTIAVYPNUTI
> Vkombinaci s EKWHCTRLO > Vkombinaci

s externimi termostaty

NE Dokonald kombinace

Tento konvektor tepelného cerpadla dokonale
zapada do fady Daikin Altherma 3.

) ZAPNUTI/VYPNUTI s
Modulace



M K| Stihly design

Kompaktni jednotka Daikin Altherma HPC je vyrobena s kovovym oplasténim, véetné viech ventilQ.

Je ji mozné zavésit na zed, ¢imZ se usetfi podlahova plocha pro nébytek a dekorace.

FWXT20ATV3
Délka: 1302 mm
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I FWXT15ATV3
| Délka: 1102 mm
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318 mm

Hloubka: 128 mm

Vybeér:
- Ovladac s plynulym fizenim umoznujici dalkové ovlddani jednotky.
— Infracervené délkové ovladani a dotykovy panel.

EKWHCTRL1 Infracervené dalkové ovladani

. > Nasténny ovladac
Y > Plynulé fizeni

o MALA HLOUBKA

Hloubka 129 mm je Gzasnym technickym
Uspéchem, ktery zajisti tu nejlepsi
instalaci do jakékoliv domécnosti.

e VICE PROSTORU PRO VENTILY

ZvIastni pozornost byla vénovana
snadné instalaci: prostor pro vodni
ventily je Siroky a snadno pfistupny.

. N , .
% Ovladace . Malé rozméry

MODULOVANY PRUTOK VZDUCHU

Pokud je pozadavek na vytapéni nizsi,
jednotka zeslabf svij proud vzduchu a snizi
se otacky ventildtoru, a tim se snizi i provozni
hlu¢nost. Standardni ventilétor ovladany
vypina¢em bézici na pIné otacky mtze zvysit
akusticky tlak.



M K| Stihly design

Modré hodnoty kot plati pro celni kryt.

FWXM20ATV3(R)
Délka: 1125/1372 mm

|
|74
K
! FWXM15ATV3(R)

| Délka: 925/1172 mm

" FWXM10ATV3(R)
| Délka: 725/972 mm

- _J__N

576/754 mm

Hloubka: 126 mm

@ Flexibilni instalace

Jednotku Altherma HPC Ize instalovat 4 r&znymi zpUsoby,
CoZ vam umoznuje instalaci za témér viech podminek.
Jednotku Ize umistit do horizontaIni i vertikalnf polohy.

U horizontélnf instalace na strop jsou k dispozici 3 rlizné
moznosti:

> HorizontalIni kryci panel a vertikaIni mfizka vystupu
> HorizontaIni mfizka vstupu a vertikdlni mfizka vystupu
> HorizontaIni miizka pro vstup i vystup vzduchu

% Ovladace

EKWHCTRL1

> Nasténny ovladac

. e > Plynulé fizenf

> Vkombinaci s EKWHCTRLO




FWXV-ATV3(R) — Daikin Altherma HPC

Vnitini jednotka

Chladici vykon pfi Min. kw
7/112°C St kw
Max. kw
Pocitovy chladici vykon  Min. kw
pii7/12°C Sti. kW
Max. kw
Chladici vykon pfi Min. kw
35/30°C St¥. kW
Max. kw
Chladici vykon pfi Min. kw
45/40°C St kW
Max. kw
Prikon Min. kw
St kw
Max. kw
Otécky ventiltoru Min. m’/h
Sti. m’/h
Max. m’/h
Oplasténi Barva
Material
Rozméry Jednotka Vyska mm
Sitka mm
Hloubka mm
Jednotka v obalu Vyska mm
Sitka mm
Hloubka mm
Hmotnost Jednotka kg
Jednotka v obalu kg
Baleni Material
Hmotnost kg
Vyménik tepla Mnozstvi
Objem ve vnitini spirdle |
Maximalni provozni tlak bar
Vodni okruh Pramér pfipojovacich potrubi palce
Material potrubi
Vytapéni - pokles tlaku vody  Min. kPa
pii 35/30°C St kPa
Max. kPa
Vytapéni - pokles tlaku vody  Min. kPa
pii 45/40 °C Stf. kPa
Max. kPa
Vytapéni - pokles tlaku vody ~ Min. kPa
pii7/12°C St kPa
Max. kPa
Vytapéni - pritok vody pfi Min. kg/h
35/30°C Sti. kg/h
Max. kg/h
Vytapéni - pratok vody pfi Min. kg/h
45/40 °C Sti. kg/h
Max. kg/h
Vytapéni - pratok vody pfi Min. kg/h
7712°C Sti. kg/h
Max. kg/h
Tlak Vytapéni/Max. bar
Hladina akustického Velmi tiché dBA
vykonu Min. dBA
Max. dBA
Hladina akustického Velmi tiché dBA
tlaku Min. dBA
Max. dBA
Provozni rozsah Vytépéni Strana vody Min. °C
Max. °C
Min. °C
Chlazeni Strana vody Max. o«
o : o Min, °CST
Vnitini instalace Okolni prostiedi Max ocsT
Ridici systémy Infracervené dalkové ovladani
Regulace na jednotce
Elektrické specifikace
Napdjeni Faze
Frekvence Hz
Napéti \
Spotieba elektrické Max. w
energie Pohotovostni rezim w
Proud Maximalni proud pfi provozu A

FWXV10ATV3(R)
0,66
1,36
1,77
0,39
0,98
1,33
0,41
0,82
1,14
0,95
1,63
2,18

0.004

0.011

0.020
118
210
294

999
135

1230

20
21

0,8

03
1.3
2,4
1.3
4,2
72
1,2
2,8
29
69,9
141,4
195,2
163,5
280,3
3741
1135
2341
303,6
10
29
34
55
20
25
42

FWXV10ATV3(R)

19

0,16

FWXV15ATV3(R)
1,30
2,16
2,89
0,99
1,53
2,10
0,45
1,29
1,73
1,24
2,33
3,11

0.005
0.012
0.020
180
318
438
RAL 9003
plech
601
1199
135
690
1430
210
23
24
Karton
1
]
1,13
10
3/4" vnéjsi
EUROKONUS
2,0
7.5
12,3
8,6
33
11,5
4,3
19,3
27,0
73,6
221,1
297,2
2125
401,1
534,5
223,7
371,7
496,6
10
31
35
57
22
26
44
30
85
5
18
0
45
ne
ano

FWXV15ATV3(R)

1
50
230
20
4
0,16
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FWXV20ATV3(R)
1,82
2,52
3,20
1,22
1,55
1,78
0,93
1,66
2,15
1,90
3,05
3,88

0.010

0.016

0.030
246
410
566

1399
135

1630

26
27

1,46

1,2
4,0
8,0
38
11,2
21,3
2,1
131
24,0
160,2
2853
369,9
327,0
524,6
667,5
313,0
433,6
550,6
10
32
35
58
23
26
45

FWXV20ATV3(R)

29

0,26



FWXM-ATV3(R) — Daikin Altherma HPC

Vnitini jednotka

Chladici vykon pfi Min. kw
712°C Sti. kw
Max. kw
Pocitovy chladici vykon Min. kw
pri7/12°C St kW
Max. kw
Chladici vykon pfi Min. kw
35/30°C St¥. kW
Max. kw
Chladici vykon pfi Min. kw
45/40°C Sti. kW
Max. kw
Prikon Min. kw
Stf. kw
Max. kW
Otécky ventildtoru Min. m’/h
Sti. m’/h
Max. m’/h
Oplasténi Material
Rozméry Jednotka Vyska mm
Sitka mm
Hloubka mm
Jednotka v obalu Vyska mm
Sitka mm
Hloubka mm
Hmotnost Jednotka kg
Jednotka v obalu kg
Baleni Material
Hmotnost kg
Vyménik tepla Mnozstvi
Objem ve vnitini spirale |
Maximalni provozni tlak bar
Vodni okruh Praimér pfipojovacich potrubi palce
Materidl potrubi
Vytapéni - pokles tlaku vody ~ Min. kPa
pii 35/30°C St kPa
Max. kPa
Vytépéni - pokles tlaku vody  Min. kPa
pfi 45/40 °C Stf. kPa
Max. kPa
Vytépéni - pokles tlaku vody Min. kPa
pii7/12°C St. kPa
Max. kPa
Vytapéni - pritok vody pfi Min. kg/h
35/30°C Sti. kg/h
Max. kg/h
Vytapéni - pritok vody pfi Min. kg/h
45/40 °C Stf. kg/h
Max. kg/h
Vytapéni - pritok vody pi Min. kg/h
7n2°C Sti. kg/h
Max. kg/h
Tlak Vytapéni/Max. bar
Hladina akustického Velmi tiché dBA
vykonu Min. dBA
Max. dBA
Hladina akustického Velmi tiché dBA
tlaku Min. dBA
Max. dBA
Provozni rozsah Vytépéni Strana vody Min. °C
Max. °C
., Min. °C
Chlazeni Strana vody Max. o
L . L Min °CST
Vnitini instalace Okolni prostiedi Max P
Ridici systémy Infracervené délkové ovladani
Regulace na jednotce
Elektrické specifikace
Napajeni Faze
Frekvence Hz
Napéti Vv
Spotieba elektrické Max. w
energie Pohotovostni rezim w
Proud Maximalni proud pfi provozu A

FWXM10ATV3(R)
0,75
1,36
2,12
0,59
1,07
1,72
0,41
0,82
1,14
0,82
1,53
2,21

0.004

0.008

0.019
118
210
294

725
126

830

12
13

0,8

03
13
24
13
42
7.2
1,2
28
2,9
69,9
141,4
195,2
163,5
280,3
374,1
13,5
234,1
303,6
10
29
35
53
20
25
42

FWXM10ATV3(R)

19

0,16

FWXM15ATV3(R)
1,15
2,08
2,81
0,83
1,51
2,11
0,45
1,29
1,73
1,20
2,16
3,02

0.005
0.011
0.020
180
318
438
Bez oplasténi
576
925
126
690
1030
210
15
16
Karton
1
1
113
10
3/4" vnéjsi
EUROKONUS
2,0
7.5
12,3
8,6
33
11,5
4,3
19,3
27,0
73,6
2211
297,2
2125
401,1
534,5
2237
371,7
496,6
10
31
35
54
22
26
44
30
85
5
18
0
45
ne
ne

FWXM15ATV3(R)

1
50
230
20
4
0,16
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FWXM20ATV3(R)
1,32
2,39
3,30
1,02
1,84
2,71
0,93
1,66
2,15
1,47
2,59
3,81

0.006

0.011

0.029
246
410
566

1125
126

1230

18
19

1,46

1,2
4,0
8,0
38
11,2
21,3
2,1
131
24,0
160,2
2853
369,9
327,0
524,6
667,5
313,0
433,6
550,6
10
32
36
55
23
26
46

FWXM20ATV3(R)

29

0,26



FWXT-ATV3(C) - Daikin Altherma HPC P DAIKIN

altherma

Vnitini jednotka FWXT10ATV3(C) FWXT15ATV3(C) FWXT20ATV3(C)
Chladici vykon pfi Min. kw 0,53 0,65 0,74
71n2°C St. kW 0,98 1,20 135
Max. kw 1,21 1,62 2,12
Pocitovy chladici vykon Min. kw 0,13 0,15 0,36
pii7/12°C Str. kw 0,40 0,56 0,70
Max. kw 1,01 1,44 1,99
Chladici vykon pfi Min. kw 0,29 0,23 0,47
35/30°C Sti. kw 0,48 0,69 1,08
Max. kw 0,66 1,00 1,44
Chladici vykon pfi Min. kw 0,61 0,85 1,08
45/40°C Stt. kw 1,12 1,51 1,95
Max. kw 1,51 2,03 2,62
Pfikon Min. kw 0.004 0.005 0.006
Max. kw 0.019 0.020 0.029
Otécky ventilatoru Min. m’/h 84 124 138
St. m*/h 155 229 283
Max. m*h 228 331 440
Oplasténi Barva RAL 9003
Material plech
Rozméry Jednotka Vyska mm 335
Sitka mm 902 1100 1300
Hloubka mm 128
Jednotka v obalu Vyska mm 490
Sitka mm 1030 1230 1430
Hloubka mm 210
Hmotnost Jednotka kg 14 16 19
Jednotka v obalu kg 15 17 20
Baleni Material Karton
Hmotnost kg 1
Vyménik tepla Mnozstvi 1
Objem ve vnitini spirale | 0,54 0,74 0,93
Maximalni provozni tlak bar 10
Vodni okruh Priimér pfipojovacich potrubf palce 3/4" vnéjsi
Material potrubi EUROKONUS
Vytapéni - pokles tlaku vody  Min. kPa 0,2 19 03
pii 35/30 °C St kPa 09 2,9 14
Max. kPa 1,6 33 23
Vytapéni - pokles tlaku vody  Min. kPa 1,1 2,8 11
pii 45/40 °C St kPa 31 35 41
Max. kPa 54 4,0 6,6
Vytapéni - pokles tlaku vody ~ Min. kPa 11 39 1,3
pi7/12°C St kPa 3,0 48 4,2
Max. kPa 5.2 57 6,9
Vytapéni - pritok vody pfi Min. kg/h 393 39,0 80,8
35/30°C Sti. kg/h 81,8 119,4 185,4
Max. kg/h 114,0 172,4 2478
Vytépéni - pritok vody pfi Min. kg/h 91,9 1126 164,8
45/40°C Sti. kg/h 162,0 216,6 341,0
Max. kg/h 2184 310,0 447,2
Vytapéni - pritok vody pfi Min. kg/h 82,1 98,9 156,5
712°C Sti. kg/h 138,1 1774 300,6
Max. kg/h 184,4 283,0 396,8
Tlak Vytépéni/Max. bar 10 10 10
Hladina akustického Min. dBA 35 36 36
vykonu Max. dBA 53 54 55
Hladina akustického Min. dBA 25 25 26
tlaku Max. dBA 40 42 43
Provozni rozsah Vytapéni Strana vody Min. °C 30
Max. °C 85
) Min. °C 5
Chlazeni Strana vody M c 18
Vnitini instalace Okolni prostedi Min. or 0
Max. °CST 45
Elektrické specifikace FWXT10ATV3(C) FWXT15ATV3(C) FWXT20ATV3(C)
Napéjeni Faze 1
Frekvence Hz 50
Napéti Vv 230
Spotieba elektrické Max. w 17,6 19,8 26,5
energie Pohotovostni rezim W 5 5 58
Proud Maximalni proud pfi provozu A 0,16



Prislusenstvi

Nazev materialu Popis

EKRTCTRL1

EKRTCTRL2

EKPCBO

EKWHCTRLO

EKWHCTRL1

EKFA

EK2VKO
EKT2VKO

EK3VK1

EKT3VK1

EKEUR90

EKDIST

EKM10COH
EKM15COH
EKM20COH
EKM10CS
EKM15CS
EKM20CS
EKM10CH
EKM15CH
EKM20CH
EKM10CV
EKM15CV
EKM20CV
EKM10DH
EKM15DH
EKM20DH
EKM10D90
EKM15D90
EKM20D90
EKM10DT
EKM15DT
EKM20DT
EKM10IS
EKM15IS
EKM20IS
EKM10SV
EKM155V
EKM20SV
EKM10IC
EKM15IC
EKM20IC
EKM10CA
EKM15CA
EKM20CA

Ovladac na jednotce SMART TOUCH s PID
plynule fizenym ventildtorem a termostatem

Ovladac na jednotce SMART TOUCH
4 stupné otacek s termostatem

Ovladac na jednotce se 4 stupni otacek
pro kombinaci s kombinovatelnymi
termostaty Daikin

Ovladac na jednotce pro EKWHCTRL1

Nésténny ovlada¢ SMART LCD
s teplotnim snimacem, bilé oplasténi

Estetické nozicky

Motorovy 2cestny ventil (FWXV/M)
Motorovy 2cestny ventil (FWXT)

Motorovy 3cestny ventil (FWXV/M)

Motorovy 3cestny ventil (FWXT)

Koleno 90 °C

Nastavec

Sbéra¢ kondenzatu pro horizontalni instalaci

Kovové oplasténi

Celni kryt pro instalaci na stropé

Celni kryt pro nasténnou instalaci

Redukce pfivodu vzduchu

Oblouk 90°pro vydech vzduchu

Teleskopicky dil pro vydech vzduchu

Jednoradé hlinikova mfizka na sani vzduchu

Dvourada hlinikova miizka na vydech vzduchu

Hlinikova Zaluzie na sani vzduchu

Hlinikova Zaluzie na vydech vzduchu

Obrazek

FWXV10ATV3(R)
FWXV15ATV3(R)
FWXV20ATV3(R)
DCinvertorova

jednotka fancoil s
plechovym krytem

(bild barva)

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné
FWXV10ATV3(R)

FWXV15ATV3(R)
FWXV20ATV3(R)

FWXM10ATV3(R)

FWXM15ATV3(R)

» DAIKIN

FWXM20ATV3(R)

Vestavéna DC invertorova jednotka fan coil pro horizontalni

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

ivertikalni instalaci

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

Volitelné

altherma

FWXT10ATV3(C)
FWXT15ATV3(C)
FWXT20ATV3(C)

Nasténny fancoil

Volitelné

Volitelné

Volitelné
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Daikin Airconditioning Central Europe - Czech Republic spol.s r.o.
Budéjovicka 778/3a, 140 00 Praha 4 - Michle, Czech Republic - Tel: 00420/221715 700 - Fax: 00420/221 715 701 - E-Mail: office@daikin.cz - www.daikin.cz

Tato publikace je ur¢ena pouze pro informaci a nepfedstavuje zavaznou nabidku spole¢nosti
Daikin Europe N.V. Spole¢nost Daikin Europe N.V. sestavila obsah této publikace podle svych
nejlepsich védomosti. Nepfebirame zadné vyslovné nebo z okolnosti vyplyvajici zaruky tplnosti,
spolehlivosti nebo vhodnosti pro urcity tcel vztahujici se na obsah, produkty a sluzby
zde zminéné. Technické idaje pod|éhaji zménam bez predchoziho upozornéni. Spolecnost Daikin
ECPCS20-7938 Europe N.V.vyslovné odmitajakoukolivzodpovédnost zajakékoliv piimé cinepfimé skody v nejsirsi
slova smyslu, které by mohly vzniknout z pouziti a/nebo interpretace této publikace nebo by se
knimohly vztahovat. Veskery obsah je predmétem autorskych prév spole¢nosti Daikin Europe N.V.
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Vytisténo na bezchldrovém papiru.






